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Oznaceni
plochy

Navrzené vyuziti

Souhrn
vymer
ZPF (ha)

Vymeéry ZPF dle tfidy ochrany (ha)

1.

1.

V.

rekultivace

(ha)

Zavlahy

Odvodnéni

erozi

platného

pred vodni
UP (ha)

_

0.007

Z7

plochy smisené obytné SV

0.019

0.012

Z8

plochy smisené obytné SV

0.105

0.105

0.000

0.000

0.000

Plochy smisené obytné celkem

0.124

0.000

0.000

0.117

0.000

0.007

0.000

0.000

7

plochy vere. prostranstvi PU

0.075

0.075

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Plochy vefejnych prostranstvi celkem

0.075

0.000

0.000

0.075

0.000

0.000

O z7

zeleri zahradni a sadova ZZ

0.294

0.294

0.000

Zeleri zahradni a sadova celkem

0.294

0.000

0.000

0.294

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.486

0.000

0.007

0.000

Zabor ZPF celkem

0.493

Anmann!

5.30.54

5.78.89

5.08.42

LEGENDA
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stav rozvojova
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popis

hranice katastralniho tzemi

zastavéného tzemi - platny UP

zastavéného uzemi - aktualizace k 11.2.2025
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o|  zastavitelné plochy - vyplyvajici ze zmény UP

zastavitelné plochy - platny UP

5.68.11

L)
° 5.47.10

PREDPOKLADANE ZABORY ZPF

R

plocha predpokladaného zaboru vyplyvajici ze zmény UP

0,493 ha

0,068 ha

. B

plocha predpokléadaného zéboru zplaného UP - jiz zrealizovana

INVESTICE DO PUDY

plochy melioraci

BONITOVANE PUDNE-EKOLOGICKE JEDNOTKY

I hranice stejné hodnoty BPEJ

3.08.40 kéd bonitované pudné ekologické jednotky (BPEJ)

STUPEN OCHRANY ZPF

pldy s tridou ochrany lll.

pldy s tridou ochrany IV.

pldy s tridou ochrany V.

VYKRES PREDPOKLADANYCH
ZABORU PUDNIHO FONDU
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